
V 

(Atzinumi) 

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

LĒMUMS IZBEIGT OFICIĀLĀS IZMEKLĒŠANAS PROCEDŪRU PĒC DALĪBVALSTS ATSAUKUMA 

Valsts atbalsts – Grieķija 

(Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. līdz 109. pants) 

Komisijas paziņojums saskaņā ar LESD 108. panta 2. punktu – paziņojuma atsaukums 

Valsts atbalsts C 21/09 – (ex N 105/08, N 168/08 un N 169/08) – Grieķija 

Publiskais finansējums Pirejas ostas infrastruktūrai un iekārtām – daļa izziņota ar ex N 169/08 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2012/C 402/10) 

Komisija ir izlēmusi slēgt oficiālo izmeklēšanas procedūru saskaņā ar LESD 108. panta 2. punktu, kas 2009. 
gada 13. jūlijā ( 1 ) tika sākta attiecībā uz finansējumu iekraušanas un izkraušanas iekārtu iegādei Pirejas ostas 
konteineru termināļa daļā (izziņots ar N 169/08), jo bija konstatējusi, ka Grieķija 2010. gada 1. oktobrī savu 
paziņojumu atsauca un šo atbalsta projektu neturpinās.

LV 29.12.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 402/25 

( 1 ) OV C 245, 13.10.2009., 21. lpp.


	Lēmums izbeigt oficiālās izmeklēšanas procedūru pēc dalībvalsts atsaukuma  Valsts atbalsts – Grieķija (Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. līdz 109. pants) Komisijas paziņojums saskaņā ar LESD 108. panta 2. punktu – paziņojuma atsaukums Valsts atbalsts C 21/09 – (ex N 105/08, N 168/08 un N 169/08) – Grieķija Publiskais finansējums Pirejas ostas infrastruktūrai un iekārtām – daļa izziņota ar ex N 169/08 (Dokuments attiecas uz EEZ) (2012/C 402/10)

